

**Total Consult Holding ApS**

**CVR-nr. 28839766**

**Abildlunden 10**

**3460 Birkerød**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Morten Bregendahl Aagaard

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Total Consult Holding ApS  
Abildlund 10  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 28839766  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Morten Bregendahl Aagaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultat for 2015 udviser et overskud på 600 t.kr. mod et overskud på 85 t.kr. sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(388)</b>	<b>(57)</b>
Personaleomkostninger		0	(118)
Af- og nedskrivninger	1	<u>0</u>	<u>(307)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(388)</b>	<b>(482)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		300.373	89
Andre finansielle indtægter	2	408.092	559
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(14.199)</u>	<u>(15)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>693.878</b>	<b>151</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(93.455)</u>	<u>(66)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>600.423</u></b>	<b><u>85</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		373	89
Overført resultat		<u>600.050</u>	<u>(1.004)</u>
		<b><u>600.423</u></b>	<b><u>85</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		139.064	139
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<u>139.064</u>	<u>139</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>139.064</u>	<u>139</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.188	0
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		300.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		129.572	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>458.760</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.101.031	6.818
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>6.101.031</u>	<u>6.818</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>302.616</u>	<u>512</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>6.862.407</u>	<u>7.330</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>7.001.471</u></u>	<u><u>7.469</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		89.064	89
Overført overskud eller underskud		6.779.907	6.180
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.993.971</u></b>	<b><u>7.394</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	52
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>23</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.500</u></b>	<b><u>75</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.500</u></b>	<b><u>75</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.001.471</u></b>	<b><u>7.469</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	88.691	6.179.857	1.000.000	7.393.548
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	373	600.050	0	600.423
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>89.064</b>	<b>6.779.907</b>	<b>0</b>	<b>6.993.971</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	307
	<b>0</b>	<b>307</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	44	0
Dagsværdireguleringer	265.182	474
Øvrige finansielle indtægter	142.866	85
	<b>408.092</b>	<b>559</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	14.199	15
	<b>14.199</b>	<b>15</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	93.455	64
Regulering vedrørende tidligere år	0	2
	<b>93.455</b>	<b>66</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> <b>kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger primo	88.691
Andel af årets resultat	300.373
Udbytte	(300.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>89.064</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>139.064</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Dattervirksomheder:					
Partner-Link ApS	Birkerød	ApS	100,00	439.064	300.373

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapital	125.000	1,00	125.000
	<b>125.000</b>		<b>125.000</b>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.